
火曜日　バスルート変更　　　2024年4月～

1号車 2号車 3号車 5号車

Bコース Bコース Bコース Bコース
迎 送 停留所 時刻 迎 送 停留所 時刻 迎 送 停留所 時刻 迎 送 停留所 時刻

1 １ 町田・相原小学校前バス停 15:30
運行なし

1 1 テクノパーク 15:40 1 １ 清新小学校 15:40

2 2 小山ヶ丘小学校バス停 15:47 ２ ２ 向陽小学校 15:45

Cコース Cコース Cコース Cコース
迎 送 停留所 時刻 迎 送 停留所 時刻 迎 送 停留所 時刻 迎 送 停留所 時刻

1 1 永田屋倉庫前 16:12 1 9 淵野辺小学校児童クラブ 16:25 1 14 ファミリーマート（多摩境） 16:31 1 12 三徳プラザ前バス停 16:28

2 2 堺農協前バス停 16:13 2 8 ひまわり歯科 16:42 2 13 テクノパーク 16:32 2 11 パークフィーネ 16:30

3 3 堺中学校前バス停 16:14 3 7 セブンイレブン相模原2丁目店 16:45 3 12 いこいの湯 16:36 3 10 多摩境老人ホーム 16:45

4 4 相原バス停 16:17 4 6 向陽小学校バス停 16:50 4 11 小山ヶ丘1丁目バス停 16:37 4 9 坂本橋 16:50

5 5 諏訪神社バス停 16:18 5 5 コスモ薬局 16:52 5 10 見晴らしの丘バス停 16:38 5 8 町有バス停 16:52

6 6 相原小学校 16:19 6 4 宮下バス停 16:53 6 9 上馬場バス停 16:39 6 7 響きの丘 16:53

7 7 青木米店 16:20 7 3 ホワイト急便裏 16:59 7 8 バッティングセンター 16:41 7 6 みやび学習塾 16:54

8 8 相原十字路バス停 16:21 8 2 みづほ工業 17:00 8 7 小山郵便局バス停 16:42 8 5 堂の前バス停 17:00

9 9 根岸バス停 16:22 送りのみ 9 6 町田・小山小学校 16:44 9 4 三ツ目バス停 17:00

10 10 境橋バス停 16:22 1 すすきの公園 10 5 横土手バス停 16:46 10 3 久保ヶ谷戸バス停 17:00

11 11 町屋治療院前 16:22 11 4 御嶽堂バス停 16:47 11 2 寿橋バス停 17:01

12 12 八幡宮前 16:25 12 3 片所バス停 16:47 12 1 マコト電機 17:04

13 13 小松橋南交差点 16:27 送りのみ

14 14 若葉台中央バス停 16:31 2 坂本橋

15 15 関根クリーニング 16:41 1 田端バス停

16 16 長瀬工務店 16:42

17 17 旧アルプス 16:43

要　確　認
２０２４年4月からスイミングの時間変更に伴い、バスルートや時間も変更になります。

※　時刻は迎えの時間になります。

18 18 東原宿バス停 16:44

19 19 ドラマ 16:45

20 20 ケンタッキー 16:47

21 21 松乃寿司 16:48

22 22 オラリオン 16:49


